MpocpeccuoHanbHbIe cCOpeBHOBaHUSA
Cnanom SL M

r. benokypuxa K "Bnarogatb"

TexHuyeckun generar
[MaBHbIN cyabs
Pedepu

[MaBHbIN cekpeTapb

1 3ae3q
MocTaHoBLWWK KU3WNJTOB Bsyecnas (RUS)
OTKpbiBatoLLMe -A- XABPOHOBA Mapus (RUS)
Bpewms crapta 11:40
Kon-Bo BopoTt 51(48)

Crt.
HOoMep

KeanuguyupoeaHo 35
1 19

MecTo (017 [o]

06 depans 2024

ODULINATIbHBIE PE3YIILTATbI

XIOoPU

OPJIIOB Anekcert (RUS)
KU3NJTOB Cepren (RUS)

HOBWKOBA Caetnana (RUS)

MACINOBA Onbra (RUS)

E®PMMOB CemeH

Tpacca
PUC CepTtudpmkar
BbicoTa cTapTa

Bbicota dmHmwa

Mepenaa BbIiCOT

2 3ae3q

CNAJIOM MY>K4YMHbI

06.02.24 - 07.02.24

TEXHWYECKUE OAHHbIE

KOHOPATEHKO Anekcanap (RUS)
-A- XABPOHOBA Mapusi (RUS)
13:55
53(51)

Moropa : AcHo. CocTosiHue cHera: Xéctkuin. Temneparypa Ha ctapte -6°C Ha uHuwe -5°C.

2 25 XOPOLWNNOB AnekcaHap
3 35 YEJIMAKNH CemeH
4 36 KOJTYHOB Unbsa
5 45 TPUXNYEB Magen
5 30 KAWMWHLUEB Aptem
7 22  ANEXWH Hukuta
8 17 AHOPUVEHKO Anekcanap
9 29 KY3HELOB WBaH
10 27 3BEPAH PomaH
11 15 TTOHbLKWH Magen
12 26 BYWMWH VeaH
13 4 OYPAEB Oner
14 38 MMbIWKWH OMuTpun
15 34 NMOTEMKWH Erop
16 20 TEHWLWIEB Oanuna
17 28 BOPOOAWVKWVH Aptem
18 42 CA®OHOB Hukuta
19 40 CWMMOHOB Oanuun
20 24  MUXAWMINOB AnekcaHap
21 18 WNLWKWMH BuTtanui
22 23 KYPABYEHKO CrenaH
23 14 BYBEHWH Buktop
24 33 WBAHOB AHngpeit
25 9 BOPOBbLEB [eHuc
26 37 JKOTIOJIEB Aptém
27 2 CEMEHOB Aptemun
28 1 BbIKOB Maeen
29 32 ABAIIMXWH Aptem
30 10 TEPMWHACOB AnekcaHap
31 7 TETPEHKO lNaBen
32 44 A3APOB CrenaH
33 11 MELLUKOBCKWW CrenaH
34 31 JIEQOBCKUA Omutpwmit

Cn.3B. Cy6.
pa3psg PO
MCMK MOB
MCMK MOB
MC une
KMC MCK
MCMK CINb
MC cxXn
MC KMY
MCMK KK
MCMK KM4
MC cxXn
KMC KPLO
MC KPA
MC ANT
MC cxXn
KMC KBP
MC Mrg
MCK
KMC KMM
MC Mrg
MC cxXn
KMC ANT
MC KPO
KMC JEH
KMC ANT
MC Ccnb
KMC  KIDK
KMC KMP
KMC CXN
KMC MOB
KMC CIb
KMC MPM
1 ANT
1 JIEH
1 HBC

1996
1984
2003
2005
1992
1999
1998
1990
1996
2002
2003
2004
2004
2000
2004
2001
1994
2005
1998
2001
2002
2000
2003
2004
1997
2004
2003
2005
2005
2005
2004
2005
2000
2002

Komanpa
CtpaHa

MOB, AIT
MOB
4Jib
MCK
Crb
cxn
KMY
KIDK
KMY
cxn
KPO
KPA, M
AT, KIDK
cxn
KBP
Mra

KMY
mra
cxn
ANT
KPO
JIEH
ANT
Crb
KIDK
KMP
cxn
MOB
Crb
MPM
ANT
NEH

KaTyHb

12392/08/17

400 m
260 m
140 m

F =730

13ae3n 23ae3gq Cymma

0:39.13
0:39.67
0:39.57
0:39.81
0:39.68
0:39.74
0:39.79
0:40.16
0:40.41
0:40.21
0:40.28
0:40.45
0:40.71
0:40.68
0:41.05
0:40.71
0:40.82
0:41.69
0:41.35
0:41.45
0:41.43
0:42.03
0:41.71
0:41.28
0:42.23
0:42.37
0:42.36
0:42.50
0:42.68
0:42.96
0:43.11
0:43.16
0:43.39
0:43.43

0:41.69
0:41.60
0:42.09
0:41.99
0:42.24
0:42.18
0:42.19
0:42.08
0:42.66
0:42.90
0:42.87
0:42.87
0:42.81
0:42.96
0:42.68
0:43.18
0:43.38
0:43.05
0:43.44
0:43.45
0:43.66
0:43.10
0:43.62
0:44.25
0:43.60
0:43.72
0:43.89
0:44.89
0:45.09
0:45.33
0:45.69
0:46.08
0:46.07
0:50.50

1:20.82
1:21.27
1:21.66
1:21.80
1:21.92
1:21.92
1:21.98
1:22.24
1:23.07
1:23.11
1:23.15
1:23.32
1:23.52
1:23.64
1:23.73
1:23.89
1:24.20
1:24.74
1:24.79
1:24.90
1:25.09
1:25.13
1:25.33
1:25.53
1:25.83
1:26.09
1:26.25
1:27.39
1:27.77
1:28.29
1:28.80
1:29.24
1:29.46
1:33.93

Bbin.
paspsa

1/2



Ct.
HOMep

35 3 BATKWH Oanuna
He ¢puruwupoeanu (1 3ae3d) 9
5 ANTWEB Erop
6 BWINbMAK leopruii
8 CANOB Omutpuii
13 TIABJIOB Erop
16 HAYMOB Cepreit
39 [OPYIOB Opui
41 ATFA®OHOB Bcesonop,
43 JIN Cepren
46 TWNXOMWPOB AnekcaHgp
He ¢puruwuposanu (2 3ae3d) 2
12 PbIBAKOB Omutpun
21 MNBAHOB Makcum

MecTto (017 [o]

MmaBHbIN cyaba A
TexHunyeckun generart

[MaBHbIN cekpeTapb

Cn.3B. Cy®6.
paspsag P®
MnPM
KMC  KIDK
KMC CINb
KMC MPM
KMC CIlb
KMC TTP
MC cxXn
KMC Mg
MC KPA
MC KMY
KMC TNEH
KMC 4Nb

r.p.
1984

2004
2000
2005
2004
1999
1995
2003
2002
2003

2005
2004

Bbin.
paspsa

KomaHpa

CrpaHa 13ae3nq 23aesnq Cymma

0:46.22 0:48.98 1:35.20

KIDK

Crb
MPM
Crb

TTP

cxn

mra

KPA, M
KMY

NEH
4Jib

KN3UITOB Cepren (RUS)

OPOB Anekceit (RUS)

MACINOBA Onbra (RUS)
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